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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2015-2018

DIF CUAUTLA. SUBSIDIO NOVIEMBRE

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-64

Status: Aplicada

Fecha: 29-nov.-2018

 1,578

Impreso: 7-feb.-2019 

Departamento Dif Municipal

POA/Programa - Egresos.- Atención a Grupos Vulnerables

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.2.2.1.0-4211-0001-401-1-00004  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

 87,000.00
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 87,000.00
 0.00Egresos.- Atención a Grupos Vulnerables

 87,000.00  0.00
Dif Municipal

Departamento --Mvo Existencias

POA/Programa - Existencias

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-401-0-01393  BBVA 3544 GENERAL (Bancos/Tesorería)

SUBSIDIO NOVIEMBRE Transf N° E43  0.00  80,000.00BBVA 3544 GENERAL

 0.00
1) ACTIVO 

 80,000.00

2) PASIVO 

2.1.1.5.0-0000-0000-401-0-00499  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CUAUTLA JALISCO (Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  0.00  87,000.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

2.1.1.9.0-0000-0000-401-0-01669  PROVISION DE AGUINALDO DIF (Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo)

PROVISION DE AGUINALDO Transf N° E43  0.00  7,000.00PROVISION DE AGUINALDO DIF

 87,000.00
2) PASIVO 

 94,000.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-4210-0000-401-1-00004  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  0.00  87,000.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

8.2.4.0.0-4210-0000-401-1-00004  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Comprometido)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  0.00  87,000.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

8.2.5.0.0-4210-0000-401-1-00004  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Devengado)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  0.00  87,000.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

8.2.6.0.0-4210-0000-401-1-00004  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Ejercido)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  0.00  87,000.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

8.2.7.0.0-4210-0000-401-1-00004  Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras (Presupuesto de Egresos Pagado)

SUBSIDIO DEL MES DE NOVIEMBRE CFDI 161  87,000.00  0.00SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL M

 348,000.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 348,000.00

 435,000.00
 522,000.00Existencias

 435,000.00  522,000.00
--Mvo Existencias

$87,000.00

$87,000.00
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Usuario: Contabilidad
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